[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	 «
	28
	»
	декабря
	20
	009
	г.

	№
	68

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 09.02.2007 № 63 «Об утверждении положения о порядке и сроках предоставления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления городского поселения Октябрьское»
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Октябрьское Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от
09.02.2007 № 63 «Об утверждении положения о порядке и сроках предоставления,
утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и
должностных лиц местного самоуправления городского поселения Октябрьское»:

            1.1.в пункте 4 слова «по социальным вопросам Тимканову И.В.» заменить на слова «по
вопросам социальной политики, правового обеспечения, планирования и социально-
экономического развития, управления муниципальной собственностью Самойлова
Р.В.»

2.Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения
Октябрьское от 09.02.2007 № 63«Об утверждении положения о порядке и сроках предоставления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и
должностных лиц местного самоуправления городского поселения Октябрьское»:

               2.1. пункт 2.11 статьи 2 читать в следующей редакции:

«2.11. Отчеты главы поселения о своей деятельности и о деятельности возглавляемой им администрации поселения за истекший отчетный период предоставляются Совету депутатов на очередных заседаниях в сроки, согласно плана работы Совета депутатов на очередной год.

По итогам отчетов депутаты Совета депутатов открытым голосованием большинством голосов их числа избранных депутатов принимают решение, в котором даются оценки деятельности главы поселения и возглавляемой им администрации поселения (удовлетворительно или неудовлетворительно).»

            2.2.
по всему тексту слова «распоряжения главы» заменить на слова «распоряжения
администрации»

     3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского

поселения Октябрьское                                                                                                      П.К.Кашапов

PAGE